
UCHWAŁA Nr 26/343/20/VI 
 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu                      
w Elblągu przy ul. Królewieckiej 146, na przedłużenie obowiązującej do 
16.06.2020 r. umowy dzierżawy pomieszczenia lekarskiego w budynku                      
D – Przychodni Szpitala obecnemu dzierżawcy na czas nie określony 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie województwa                      
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm) w zw. z § 19 ust. 2 Uchwały Nr XIV/275/12 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie 
ustalenia zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego                      
(Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Elblągu, na dokonanie 
zmiany w zapisach dotychczas obowiązującej umowy dzierżawy nr 2/2017 
pomieszczenia lekarskiego szpitala o pow. 21,70m2 w budynku D – Przychodnia 
numer identyfikacyjny 286101_1.0006.6/4.2_BUD, która polegać będzie na 
modyfikacji zapisów dotyczących okresu jej obowiązywania (obecna umowa zawarta 
jest na czas określony do 16.06.2020, a proponuje się na czas nieokreślony). 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
w Elblągu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
        Przewodniczący Zarządu 
      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
       Gustaw Marek Brzezin 
 
 


